

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
1673 Bartłomiej Żurek

lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **1673 Bartłomiej Żurek**

4 lipca 2019 roku przywitaliśmy na świecie naszego syna Bartłomieja, który urodził się w 35 tygodniu ciąży. Mimo tego, że otrzymał 9 punktów w skali Apgar, już po niespełna dwóch godzinach po porodzie wymagał wsparcia oddechowego systemem NCPAP. Po trzech dobach zaczął oddychać samodzielnie.

W drugim miesiącu okazało się, że syn miał niezdiagnozowaną wcześniej przepuklinę przeponową. W nocy, kiedy Bartek miał kolkę, jelito z jamy brzusznej wsunęło się do klatki piersiowej, ucisnęło na płuco, które się zapadło i przestało pracować. W konsekwencji doszło do niedrożności jelit, a serce przemieściło się na prawą stronę. Stan dziecka był krytyczny – silne niedotlenienie, kwasica mieszana. Został wprowadzony w stan śpiączki farmakologicznej, zaintubowany, a po ustabilizowaniu parametrów, przeprowadzono operację przepukliny. Synek miał problemy z zaburzeniem się, a podczas kontroli stwierdzono zaburzenia pracy serca – niemiarowość zatokową.

Po okresie rekonwalescencji widać było, że dziecko rozwija się wolniej niż powinno. Bartek miał bardzo obniżone napięcie centralne, a podwyższone obwodowe. Kolejne etapy rozwoju również były opóźnione. Dziecko mało gaworzyło, a następnie przestało całkowicie. Nie wskazywało gestem przedmiotów. Poszerzone badania diagnostyczne wykluczyły niedostuch, a my zaniepokojeni nieharmonijnym rozwojem syna, stereotypiami ruchowymi i dziwnymi zachowaniami, udaliśmy się do neurologa. Diagnoza – autyzm, zwałała nas z nóg. Tak zaczęła się nasza walka o lepszą przyszłość dla syna.

W tym miejscu, pełni nadziei w sercu, kierujemy do Państwa apel z prośbą o pomoc w gromadzeniu funduszy na wielokierunkową terapię Bartka. Tylko odpowiednia rehabilitacja, specjalna dieta oraz suplementacja dają nadzieję na poprawę funkcjonowania i dalszy rozwój naszego dziecka. Państwa 1,5 % podatku ma dla nas ogromne znaczenie. Za wsparcie pięknie dziękujemy!

Wdzięczni Rodzice

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATEK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYM, DRUKOWANYM LITERAŁM, CZARNYM LUB NIEBIESEM KOŁOREM. Składowanie w wersji elektronicznej: www.podarki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)	
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty nie jej części	
132. Numer KRS	133. KWOTA
0000387207	KWOTA
Wniosekowana kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 (po zaokrągleniu do pełnych dziesiętnok-groszy w dół)	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE	
Podatnicy, którzy wybrali czołkę K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zamierzając kwadrat w poz. 135 wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiającej kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
134. Cel szczegółowy 15%	135. Wybrałem zgodę
1673 BARTŁOMIEJ ŻUREK	<input checked="" type="checkbox"/>
136.	

PIT-37 (20) 4/4



Miejscowość: **Katowice**
Województwo: **śląskie**